
 

 

令和 4年 12月 

お得意先各位 

                           三和化研工業株式会社 

TEL 072(949)7123 

FAX 072(949)0007 

 

年末年始休暇のお知らせ 

 
拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、弊社では、年末年始休暇を下記の通りとさせていただきます。 

誠に恐縮に存じますが、何卒宜しくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

令和 3年 12月 27日（火）  通常営業(休暇前最終出荷日※) 

令和 3年 12月 28日（水）  通常営業(但し、出荷業務はいたしません) 

令和 3 年 12月 29 日（木）   (休 日) 

 

 

令和 4 年 1 月 4 日（水）   (休 日) 

令和 4年 1月 5日（木）   午前のみ通常営業、正午にて営業終了 

(出荷業務はいたしません) 

令和 4年 1月 6日（金）   通常営業(出荷業務開始) 

 

※当日正午までに受注分です。地域により最終出荷日は異なり(基本的に年内到着が出荷条件)､ 

遠方のお客様は､さらに前日より出荷停止となる可能性がございますので､ご不明な場合は 

弊社担当までお気軽にお問い合わせ下さい。 

以上 


